



SANTA CASA

FRANCISCO MORATO

Santa Casa De Misericórdia de Francisco Morato |
Lar Assistencial São Benedito

TIPO DE CONCESSÃO: SUBVENÇÃO CUSTEIO
BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 3792-8

CONTA 37.134-6

ENTIDADE CONFIADA: LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO - SANTA CASA

FUNDADO: RUA DOS CRANOS, 230 - FRANCISCO MORATO - 03990-099

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: WALKIRIA GALERIA BLANCO

TA 02/2020 CONVENIO 01/2020 - VERBA ESPECIAL COVID-19

SALDO anterior R\$ 81.262,50
rend. de aplicação R\$ 2,62
DESPESAS R\$ 77.206,13
devol. desp. banc. R\$ 52,25
saldo R\$4.006,74

NR	DATA	FONTECEDOR	CFOP	NATURZA DA DESPESA	VALOR R\$	Nº DO DOCUMENTO	DATA DA COMPENSAÇÃO
2267	30/06/2020	MOD. DESCARTAVES EURELLIS	CNPJ 15.346.676/0001-70	MATERIAL HOSP	R\$ 4.900,00	70203	01/07/2020
9404	03/07/2020	SUPERMED COM. E MAP. DE FRODO. MED E HOSP. LTDA	CNPJ 11.106.690/0004-43	MEDICAMENTO	R\$ 1.680,00	70203	01/07/2020
911	05/06/2020	VITRINE GLOBALTECH LAVANDERIA LTDA	CNPJ 03.788.787/0001-96	LAVANDERIA	R\$ 18.588,95	70202	02/07/2020
420	01/03/2020	ROYAL MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA ME	CNPJ 08.436.986/0001-11	MATERIAL HOSP	R\$ 5.811,00	70203	02/07/2020
5163	01/06/2020	WHITE MARTINS	CNPJ 35.820.448/0028-69	MEDICAMENTO	R\$ 8.190,22		13/07/2020
5797	04/06/2020	WHITE MARTINS	CNPJ 35.820.448/0028-69	MEDICAMENTO	R\$ 7.033,23		13/07/2020
58905	05/06/2020	WHITE MARTINS	CNPJ 16.820.440/0009-24	MEDICAMENTO	R\$ 546,28		13/07/2020
63818	08/06/2020	WHITE MARTINS	CNPJ 35.820.448/0028-69	MEDICAMENTO	R\$ 1.769,51		13/07/2020
5812	08/06/2020	WHITE MARTINS	CNPJ 35.820.448/0028-69	MEDICAMENTO	R\$ 6.151,39		13/07/2020
9112	31/06/2020	WHITE MARTINS	CNPJ 35.820.448/0028-69	MEDICAMENTO	R\$ 6.151,39		13/07/2020
943	06/07/2020	VITRINE GLOBALTECH LAVANDERIA LTDA	CNPJ 03.788.787/0001-96	LAVANDERIA	R\$ 26.381,58	71201	13/07/2020
TOTAL					R\$ 77.206,13		

Francisco Morato, 15 de julho de 2020

LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO

WALKIRIA GALERIA BLANCO

Walkiria Galeria Blanco



Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato de 01 / 06 / 2020 até 30 / 06 / 2020

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
21/05/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
04/06/2020		0000	13105	393 TED Transf Eletr Disponiv	60.401	6.000,00 D	
				237.3398 011206099000441 SUPERMED COME			
04/06/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico	831.561.200.188.239	10,45 D	
				Cobrança referente 04/06/2020			
04/06/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	6.010,45 C	0,00 C
10/06/2020		0000	14175	976 TED-Cr?dito em Conta	168.690.320	96,45 C	
				104.2951 51455806000105 LAR ASSISTENCI			
10/06/2020		0000	00000	345 BB RF CP Aut Empresa	5	96,45 D	0,00 C
30/06/2020		2792	99026	870 Transfer?ncia recebida	662.792.000.022.304	80.886,26 C	
				30/06 2792 22304-2 FMS SORRIA SAO			
30/06/2020		0000	00000	345 BB RF CP Aut Empresa	5	80.886,26 D	
30/06/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato conta corrente

G338031136530059015
03/07/2020 11:47:06

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato de 01 / 07 / 2020 até 01 / 07 / 2020

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
30/06/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
01/07/2020		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	70.101	4.900,00 D	0,00 C
01/07/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico	831.831.200.119.818	10,45 D	
01/07/2020		0000	00000	341 0010 015344676000170 MDE DESCARTAV Cobrança referente 01/07/2020			
01/07/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	4.910,45 C	
01/07/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C
Saldo Atual							0,00 C
Invest.com Resgate Autom.							0,00 C
Saldo							50.240,90 C
Juros							50.240,90 C
Data de Debito de Juros							0,00
IOF							31/07/2020
Data de Debito de IOF							0,00
Saldo de fundos de investimento							03/08/2020
BB Automático Empres							50.242,85

 OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

MDE Descartáveis

MDE DESCARTÁVEIS EIRELLIS

AVENIDA BELEM 17 694
VILA LEOPOLDIS FRANCO DA RÓCHA, SP - CEP 07203-100
Fone/Fax: 1142029486 E-MAIL: marca@mdedescartaveis.com.br

Contribuinte Assunto da Nota

1

Nº 2267

SÉRIE: 1

Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
35200615344676000170550010000022671616736721

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da sefaz autorizada

VENDA DE PRODUÇÃO PRÓPRIA OU DE TERCEIRO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
312101671116

INSCRIÇÃO FISCAL DO SEU ESTAB.

15344676000170

RECEITA DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135200535642143

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO - ST CASA DE MIS - DE ECO-MORATO

CNPJ / CPF
51455806000105

DATA DE EMISSÃO
30/06/2020

ENDEREÇO

RUA DOS CRAVOS, 230

CIDADE / ESTADO
BELEM CAPELA

CEP
07990-050

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

FRANCISCO MORATO

UF / CEP
(11) 4489-8570

UF
SP

REGIME DE ENTREGA
ISENTO

DATA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

DUPLICATA 2267601

VENIC. 30/06/2020

VALOR R\$ 4.900,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO IPI	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	4900,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTROS DESPESAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	4900,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

REM / DEST / RET

MODALIDADE DO FRETE
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTI

PLACA VEICULO

UF

CNPJ / CPF
15344676000170

ENDEREÇO

RUA ALMIRANTE ISAIAS NORONHA, 26

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
145164884112

QUANTIDADE

12

ESPECIE

MARKA

NUMERAÇÃO

PREÇO UNITARIO
88,00

PREÇO TOTAL
88,00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CODIGO	DESC. PRODUTO / SERVIÇO	QUANTIDADE	UNID.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
214	MASCARA DESCARTAVEL COM TRAVAS (TRVA 4 BRANCA - 50 UNID)	6200000	UNID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007	AVENTAL PROCEDIMENTO MANGA LONISA COM PUNHO ELASTICO - STANDARD - BRANCA - 10 UNID	0270090	UNID	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AS

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EM FAVOR VEMENDO DIRETA TEL: 11 31737162 - IMPRINTA FISCAL 001/11
APROXIMADO DE TRIBUTAÇÃO DE 31,45% VALOR DE RET 341,05% MENSUAIS
12/01/2012 FONTE: IEPF (INSTITUTO BRASILEIRO DE PLANEJAMENTO
TRIBUTARIO) EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

pg

COVID.

D: 104954908 - Emergencial

Nome: compra emergencial

CNPJ: 51455806000105

Contato: EDSON de Almeida - almeida.edison65@gmail.com

Abertura: 24/06/2020 08:23

Vencimento: 24/06/2020 13:20

Produtos Confirmados: 0/2

Total Confirmado: R\$ 0,0000



comentários



termos



relatórios

-- AVENTAL TNT BRANCO 25G DESCARTAVEL

fabricante

EETEX

Quant. Embalagem:

1000.0 Unidade(s)

Embalagem:

AVENTAL TNT BRANCO 25G DESC.ADI1

últimas compras

24/06/2020 R\$ 1.2000



Histórico de Compra

Fornecedores (27)

AVENTAL DESC.M/L 20G BRC MED.1,40X1,00M (500) DESC

Fabricante:

DESCARTEE

Qtde. Embalagem:

500

Embalagem:

caixa

Citymed Comercio De Medicamentos E Produtos Ltda Me (28.357.619/0001-77)

Nelson do Carmo Dias junior - contato

Documentação: Vigente | Credenciamento: Não informado

Não há ocorrências abertas.

Negociar

Quantidade:

1000.0



Valor Unitário

R\$ 4,000

Última Compra: 233.33% R\$ 2,800

Valor Total

R\$ 4.000,00

adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

Mostrar carrinho

AVENTAL DESCARTAVEL DESCARTEE

Sa

abricante:

DESCARTEE

Qtde. Embalagem:

0

Embalagem:

UNIDADE

☆ Ocean Produtos Hospitalares Ltda (10.349.885/0002-73)

👤 Rafael Camarini - contato

Documentação: Vigente | Credenciamento: Não informado

Ocorrências abertas: 2

🗨️ Negociar

Quantidade:

1000,0



Valor Unitário:

R\$ 4,1000

Última Compra: ↑ 241.67% R\$ 2.9000

Valor Total:

R\$ 4.100,0000

🛒 adicionar ao carrinho

Condições Comerciais



AVENTAL DE PROCEDIMENTO (TNT- 100% POLIPROPILENO), MANGA LONGA

🗨️ Comentários

Fabricante:

MEDICAL LOG

Qtde. Embalagem:

10

Embalagem:

PACOTE

☆ Medical Log Comercio De Produtos Medicos Ltda - Epp (20.541.898/0001-12)

👤 Sarah Vendramini - contato

Documentação: Vigente | Credenciamento: Não informado

Não há ocorrências abertas.

🗨️ Negociar

Quantidade:

1000,0



Valor Unitário

R\$ 4,2500

Última Compra: ↑ 254.17% R\$ 3.0500

Valor Total

R\$ 4.250,0000

🛒 adicionar ao carrinho

Condições Comerciais



Mostrar carrinho

MÁSCARA BRANCA TRIPLA C/ ELASTICO C/100 S/ CLIP BRASMO

Comentários

Fabricante:
BRASMO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Qtde. Embalagem:
100
Embalagem:
PCT

NDE 0,40

Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A (07.752.236/0001-23)

Cristine Gomes - contato
Documentação: Vigente | Credenciamento: Ver cartas
Não há ocorrências abertas.

Negociar

Quantidade:
4000,0

Valor Unitário
R\$ 0,7000

Última Compra: ↑ 75,90% R\$ 0,3000

Valor Total
R\$ 2.800,00

adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

MÁSCARA TRIPLA CIRURGICA PRENSADA C/ ELÁSTICO GR 50 SMS BRANCO

Fabricante:
NEUPHARMA
Qtde. Embalagem:
100
Embalagem:
PCT

Neupharma Distribuição de Material Médico Hospitalar Ltda - Epp (21.487.927/0001-78)

Paulo Soares - contato
Documentação: Vigente | Credenciamento: Não informado
Não há ocorrências abertas.

Negociar

Quantidade:
4000,0

Valor Unitário
R\$ 0,89

Última Compra: ↑ 122,50% R\$ 0,4

Valor Total
R\$ 3.560,00

adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

Mostrar carrinho

Fabricante:
JONGGUN LEIHUO MEDICAL SERVICE CO. LTD
Qtde. Embalagem:
100
Embalagem:
CAIXA

☆ Alfa Hosting Distribuicao E Importacao De Medicamentos E Alimentos Eir (26.399.046/0001-19)

👤 Fabiano Henrique De Queiroz Melo - contato
Documentação: Vigente | Credenciamento: Não informado
Não há ocorrências abertas.

🗨️ Negociar

Quantidade: 4000,0   Valor Unitário: R\$ 0,9900
Última Compra: ↑ 147.50% R\$ 0,5900
Valor Total: R\$ 3.960,0000

 adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

MASCARA DE TNT

🗨️ Comentar

Fabricante:
MASCARA DE TNT
Qtde. Embalagem:
100
Embalagem:

☆ Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda (17.700.763/0001-48)

👤 Webservices Futura - contato
Documentação: Vigente | Credenciamento: Ver cartas
Não há ocorrências abertas.

🗨️ Negociar

Quantidade: 4000,0   Valor Unitário: R\$ 0,9900
Última Compra: ↑ 147.50% R\$ 0,5900
Valor Total: R\$ 3.960,00

 adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

Mostrar carrinho

abricante:
NADONA
Qtde. Embalagem:
0
Embalagem:

☆ Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG (11.206.099/0001-07)

👤 Webservice Supermed - contato
Documentação: Vigente | Credenciamento: Não informado
Não há ocorrências abertas.

🗨️ Negociar

Quantidade:

4000,0



Valor Unitário

R\$ 1,1823

Última Compra: ↑195.57% R\$ 0,7823

Valor Total

R\$ 4.729,2000

adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

MÁSCARA CIRÚRGICA HOSPITALAR DESCARTÁVEL

Fabricante:
AMERICADENT
Qtde. Embalagem:
50
Embalagem:
CAIXA

☆ Monsaras Distribuidora E Comercio Ltda (23.417.238/0001-12)

👤 Raquelli Magnago Camporez - contato
Documentação: Divergente | Credenciamento: Não informado
Não há ocorrências abertas.

🗨️ Negociar

Quantidade:

4000,0



Valor Unitário

R\$ 1,1900

Última Compra: ↑197.50% R\$ 0,7900

Valor Tot

R\$ 4.760,000

adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

Mostrar carrinho

MASCARA TRIPLA TERMOSSOLDADA PLUS

Sa

Fabricante:

NEVE PROTECT

Qtde. Embalagem:

50

Embalagem:

Caixa

☆ Sbl Distribuidora Eireli (13.980.395/0001-88)

👤 Leonardo Aquino Borges - contato

Documentação: Divergente | Credenciamento: Não informado

Não há ocorrências abertas.

🗨️ Negociar

Quantidade:

4000,0



Valor Unitário

R\$ 1,200

Última Compra: ↑200.00% R\$ 0,800

Valor Total

R\$ 4.800,000

🛒 adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL PCT/50

Fabricante:

NEVE PREMIUM

Qtde. Embalagem:

50

Embalagem:

Pacote

☆ NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA (33.839.828/0001-97)

👤 Luiz Augusto Zanino - contato

Documentação: Divergente | Credenciamento: Ver cartas

Não há ocorrências abertas.

🗨️ Negociar

Quantidade:

4000,0



Valor Unitário

R\$ 1,200

Última Compra: ↑200.00% R\$ 0,800

Valor Total

R\$ 4.800,000

🛒 adicionar ao carrinho

Condições Comerciais

Mostrar carrinho



DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agência (sem DV) 10 FRANCO DA ROCHA SP
Conta corrente (com DV) 707255
CNPJ 15.344.676/0001-70
Nome favorecido MDE DESCARTAVEIS EIRELI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 70.101
Valor 4.900,00
Data transferência 01/07/2020

C - CPF/CNPJ
diferente

Autenticação SISBB FBF784436257B38

Assinada por JA524162 ESMERALDO A CAMPOS
JA524163 WALKIRIA GALERA

01/07/2020 08:57:57
01/07/2020 09:20:20

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.



Extrato conta corrente

G338031136530059022
03/07/2020 11:51:12

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato mês atual a partir do dia 02

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo	
01/07/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C	
02/07/2020		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	70.201	1.680,00 D		
				237 3398 011206099000441 SUPERMED COME				
02/07/2020		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	70.202	18.588,98 D		
				341 9716 003788787000196 VITRINE GLOBA				
02/07/2020		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	70.203	5.811,00 D		
				422 0014 009436986000111 ROYAL MED COM				
02/07/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico	831.841.200.138.061	10,45 D		
				Cobrança referente 02/07/2020				
02/07/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico	831.841.200.138.062	10,45 D		
				Cobrança referente 02/07/2020				
02/07/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletr?nico	831.841.200.138.063	10,45 D		
				Cobrança referente 02/07/2020				
02/07/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	15	26.111,33 C	0,00 C	
03/07/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C	
Invest.com Resgate Autom.								
Saldo								50.240,90 C
Juros								50.240,90 C
Data de Debito de Juros								0,00
IOF								31/07/2020
Data de Debito de IOF								0,00
Saldo de fundos de investimento								03/08/2020
BB Automático Empres								50.242,85

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Nº 94604
SÉRIE 1



SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA

Avenida Tower Automotive - Galpao 26,
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP.
CEP 07430350, Fone 0000-0000-0000

DANFE

DOCUMENTO AJXKLAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAIDA **1**

Nº 94604
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 0711 2060 9900 0441 5500 1000 0948 0410 0025 1428

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal/
ou no site da Setex Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Merc. Adq. de Terc

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO

135200540537130 01/07/2020 15:24:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL
186 070 970 117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

11.206.099/0004-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL
FRANCISCA ASSISISTENCIAL SAG BENEDITO (5403)

CNPJ/CPF
51.455.806/0001-05

DATA DA EMISSÃO
01/07/2020

ENDEREÇO
R. DOS CRAVOS, 230

BARRIO/DISTRITO
VILA ESPANHOLA

CEP
07990-050

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
FRANCISCO MORATO

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 01/07/2020 1.680,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.680,00	201,60	0,00	0,00	1.881,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00		0,00	1.881,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSP. LTDA	FRETE POR COSTA 0 - DO EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 11206099000441
ENDEREÇO AV. TOWER AUTOMOTIVE GALPAO 26, 300	MUNICÍPIO ARUJA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 186070970117	QUANTIDADE 1	ESPECIE CAIXA
MARCA	NUMERO	PESO BRUTO 3,90	PESO LÍQUIDO 3,90		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
12157	DEAMETACONA 4MG 100AMP 2,5ML GEN-FARMACE LT DK19J177 (4) 10/2021 V LT DK19J178 (2) 10/2021 (Fornecedor: 2385, Lote DK19J177, Qtde 4, Data Fab: 12/11/2019, Data Val: 31/10/2021) / Fornecedor: 2385, Lote DK19J118, Qtde 2, Data Fab: 13/11/2019, Data Val: 31/10/2021)	30039099	000	5102	CK	6	280,0000	1.680,00	1.680,00	201,60		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Nº 2011110 205101430
 Fornecedor: 94592
 Empresa cadastrada no Recup. Especial, In Distribuição Hospitalar 035035/2018 nos
 termos da Portaria CAZ 316/2017
 Bgto. 414 Área de Depósitos, DOC ou TED - Banco JXT-Bradesco Ag. 3398-7/Conta 29357-1
 Detor de Cobrança: (11) 4934-1669 / 4934-1670 / 4934-1671
 QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM NÓS
 PÓS-VENDA NO NÚMERO (11) 4934-1703.
 Nota: ... 40 - Cúbagem: 0,91

RESERVADO AO FISCO

COVID+

PEDIDO: 105152430.2
compra emergencial

FORNECEDOR
11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança
Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador
Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
02/07/2020	2 dias após a confirmação	a vista	CIF	R\$ 1.680.0000

ITENS DO PEDIDO

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FARMACE GEN	FARMACE GEN	100.0	600.0	R\$ 2.8000	R\$ 1.680.0000

Produto Cotado: 1078 - DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL 2.5ML FRASCO/AMPOLA | Frasco/Ampola
Comentário: -

Confirmação
30/06/2020 15:18
Confirmado por
EDSON de Almeida
Resgate
30/06/2020 15:20

Endereço de entrega
Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 21 | Total de fornecedores: 21

Lar Assistencial São Benedito CNPJ 51455806000105
Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - FRANCISCO MORATO - SP | CEP: 07990-050

Nome da Cotação: compra emergencial ID: 2611497 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	EDSON de Almeida
Data de criação:	29/06/2020 às 13:54:00
Data de vencimento:	29/06/2020 às 15:00:00
Forma de Pagamento:	
Observações:	
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação:

21 filtrados de 21 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda 11.206.099/0004-41	WebService Supermed Aruja coordenador02@supermed.net.br	ENTREGA EM DIAS UTEIS NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 18.269.125/0001-87	Web Services Biohosp	ERIKA DUTRA. HORÁRIO DE CORTE AS 14.30.
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4372 9982 TANIA VENDAS6@ANBIOTON.COM
JRG Distribuidora de Medicamentos Hospitalares Ltda 04.380.569/0001-80	Débora da Silva Teixeira vendas1@jrgdistribuidora.com.br	
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 14.335.544/0001-19	Jerdes Fiel vendas6@belivemedical.com.br	
HDL Logística Hospitalar Ltda 11.872.656/0001-10	Leonardo Marchezi Daibert Escobar leonardo.escobar@hdlhospitalar.com.br	
Sódrogas Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Hospitalares Ltda - ME 09.615.457/0001-85	Glaucia Figueiredo glauca@sodrogas.com.br	Contato: Glaucia Maria Figueiredo Tel 11 3428-5708 / 3428-6763 / 3428-6659 Cel - Whats - 96656-0718 e-mail glauca@sodrogas.com.br Skype glaucejulia@hotmail.com A concessão de prazo de pagamento está sujeita a análise do depto financeiro

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me 12.047.164/0001-53	Web Services Global Hospitalar tele vendas@globalhospitalar.com.br	Validade: 29/04/2022 CAIXA COM: 50
Crismed Comercial Hospitalar Ltda 04.192.876/0001-38	Webservice Crismed rute.comercial@crismed.com.br	
Servimed Comercial Ltda - SP 44.463.156/0001-84	Servimed Web Service WS centralhospitalar@servimed.com.br	
Miranda e Georgini Ltda - Me 10.596.721/0001-60	DANILO MG HOSPITALAR danilo@mghospitalar.com.br	
Soquimica Laboratorios Ltda - EPP 59.225.268/0001-74	Webservices Soquimica yago.guimaraes@managerbs	CONTATO DO VENDEDOR: (17)2139 3071 ADRIANO.ALFAIATE@GRUPOSOQUIMICA.COM.BR
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG 11.206.099/0001-07	Webservice Supermed apagados@bionexo.com	ENTREGA EM DIAS UTEIS NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli 17.217.364/0001-20	Leandro Silva vendas02@mgmed.com.br	
Procifar Distribuidora Ltda 14.722.938/0001-20	Webservice Procifar mario@vital.com.br	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO: FRETE AÉREO PARA CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS E FRETE RODO AÉREO PARA CIDADES DO INTERIOR. APENAS PRODUTOS COM ALTA CUBAGEM E PESO FOGEM A REGRA SEGUEM VIA RODOVIÁRIO. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5232 DAIANEFONTES@VITAL.COM.BR
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli 09.944.371/0001-04	Webservice Sulmedic coord.vendas@sulmedic.com	GAFO _____ Certificados pelo _____ Fone (47) 3473-8845 _____ _____ Whatsapp (47) 9.9658- 6302 _____
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me 28.570.692/0001-22	Webservice Pharma Star hugo.carradinha@pharmastar.com.br	
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	Sujeito à análise de crédito.

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Multifarma Comercial Ltda - Me 21.681.325/0001-57	Usuário Ws Multifarma apagados@bionexo.com	-
Cirúrgica São José Ltda 55.309.074/0001-04	Cirúrgica SAEo JosA vendas@cirurgicasaojose.com.br	** CONDIÇÃO DE PAGAMENTO À VISTA **
Bascel Solucoes Ltda - Epp 21.515.353/0001-02	Sergio Baseggio solucoes@bascel.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 - CEFTRIAXONA SODICA	EUROFARMA	Frasco/Ampola	800.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550.0000
Resposta 29/06/2020 às 15:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EUROFARMA GENERICO	(1)	800.0	R\$ 11.3969	R\$ 9.117.5200	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000
Resposta 29/06/2020 às 14:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EUROFARMA	(50)	800.0	R\$ 15.0000	R\$ 12.000.0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbiolox Importadora Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000
Resposta 29/06/2020 às 14:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NOVAFARMA CEFTRIAXONA (DISSODICA) 1G PO LIOF INJ CT 50 FA VD INC - NOVAFARMA - CEFTRIONA	(50)	800.0	R\$ 16.0000	R\$ 12.800.0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JRG Distribuidora de Medicamentos Hospitalares Ltda	29/06/2020 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000.0000
Resposta 29/06/2020 às 14:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CEFTRIAXONA DISSODICA HEMIEPTAIDRATADA	BLAUSIEGEL 1000 MG PO INJ CX 20 FA VD TRANS TIPO III (100)	800.0	R\$ 16.0000	R\$ 12.800.0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	29/06/2020 às 00:00:00	2 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000.0000
Resposta 29/06/2020 às 14:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 29/06/2020 às 14:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIONA, NOVAFARMA	NOVAFARMA	1 G PO LIOF INJ CT 50 FA VD INC (EMB HOSP) (50)	800.0	R\$ 17.5000	R\$ 14.000.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	02/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA (GEN) 1G PO S/DIL C/50 F/A - USO AD/PED - VIA IM/IV	EUROFARMA	CAIXA (50)	800.0	R\$ 18.0000	R\$ 14.400.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sodrogas Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Hospitalares Ltda - ME	29/06/2020 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA DISSODICA, ABL	ABL	1 G PÔ P/ SOL INJ IV CT 50 FA VD TRANS X 10 ML (50)	800.0	R\$ 19.2500	R\$ 15.400.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	02/07/2020 às 12:00:00	4 dias	28 dd	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESENIUS	FRESENIUS	(1)	800.0	R\$ 19.8496	R\$ 15.879.6800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Crismed Comercial Hospitalar Ltda	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CEFTRIAXONA DISSÓDICA HEMIEPTAIDRATADA 1 G PO LIOF INJ - CEFTRIONA - CX C/50 AMP - NOVAFARMA	CEFTRIAXONA DISSÓDICA HEMIEPTAIDRATADA 1 G PO LIOF INJ - CEFTRIONA - CX C/50 AMP - NOVAFARMA	(50)	800.0	R\$ 21.0000	R\$ 16.800.0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 -CLINDACIN	ASPEN PHARMA	Ampola	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550.0000

Resposta 29/06/2020 às 15:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIPOLABOR GEN	HIPOLABOR GEN	(100)	300.0	R\$ 3.6317	R\$ 1.089.5100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Servimed Comercial Ltda - SP	03/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIPOLABOR (HIPOL)	HIPOLABOR (HIPOL)	(100)	300.0	R\$ 3.7944	R\$ 1.138.3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 29/06/2020 às 14:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYCLIN 150MG/ML SOL INJ CT 50 AMP VD INC X 4 ML	HYPOFARMA	150MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 4 ML (50)	300.0	R\$ 5.5000	R\$ 1.650.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Miranda e Georgini Ltda - Me	29/06/2020 às 00:00:00	4 dias	30 dd	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO CLINDAMICINA 600MG/4ML GEN CX100AMP - HIPOLABOR	HIPOLABOR	1(100)	300.0	R\$ 6.1500	R\$ 1.845.0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 74100-COMPLEXO B ASSOCIACAO N/A SOLUCAO INJETAVEL 2ML AMPOLA		Ampola	400.0

Informações de compras anteriores

26/12/2017	11/12/2017	30/11/2017
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: HYPOFARMA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,7124	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: HYPOFARMA Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,6814	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: HYPOFARMA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,6814

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HDL Logística Hospitalar Ltda	02/07/2020 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLIVITAMINICO (HYPLEX -BIC/100 AMP 2ML - USO AD - VIA IV/IM	HYPOFARMA	UN(100)	400.0	R\$ 0,7722	R\$ 308,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Soquímica Laboratórios Ltda - EPP	04/07/2020 às 12:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B cx 100 amp 2ml - HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	400.0	R\$ 0,7800	R\$ 312.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550.0000

Resposta 29/06/2020 às 15:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(100)	400.0	R\$ 0,7947	R\$ 317,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgméd Produtos Hospitalares Eireli	29/06/2020 às 00:00:00	1 dia	30 dd	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (100)	400.0	R\$ 1.1200	R\$ 448.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Proctar Distribuidora Ltda	09/07/2020 às 12:00:00	3 dias	30 dd	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPLEX B, HYPOFARMA	HYPOFARMA	SOL INJ IM CX 100 AMP VD AMB X 2 ML (1)	400.0	R\$ 11.0000	R\$ 4.400.0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 1078-DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2,5ML FRASCO/AMPOLA		Frasco/Ampola	1.0

Informações de compras anteriores

25/06/2020	28/10/2019	12/09/2019
Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 2000 Preço Unitário: R\$ 4.4780	Fornecedor: Pro-saude Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me Marca: HYPOFARMA Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0.8800	Fornecedor: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda Marca: HYPOFAMA Quantidade: 2500.0 Preço Unitário: R\$ 0.7278

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JRG Distribuidora de Medicamentos Hospitalares Ltda.	29/06/2020 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000.0000

Resposta 30/06/2020 às 15:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA <i>cancelou por falta.</i>	FARMACE	4 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD TRANS X 2.5 ML (100)	1.0	R\$ 1.1000	R\$ 1.1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550.0000

Resposta 00/06/2020 às 15:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FARMACE GEN	FARMACE GEN	(100)	1.0	R\$ 2.8000	R\$ 2.8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4.0 MG/ML SOL INJ CX 120 AMP VD AMB X 2.5 ML	TEUTO BRAS.	4.0 MG/ML SOL INJ CX 120 AMP VD AMB X 2.5 ML (120)	1.0	R\$ 3.2000	R\$ 3.2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Servimed Comercial Ltda - SP	03/07/2020 às 12:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4 MG 50 AP UNI DEXA H	UNIAO QUIMICA	4 MG/ML SOL INJ CX 50 FA VD TRANS X 2.5 ML (50)	1.0	R\$ 4.4780	R\$ 4.4780

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sulmedic Comercio de Medicamentos Eireli	02/07/2020 às 12:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A	LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A	(120)	1.0	R\$ 4.5000	R\$ 4.5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	29/06/2020 às 00:00:00	2 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000.0000

Resposta 29/06/2020 às 14:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML gen - CX100 - FARMACE	FARMACE	CAIXA (100)	1.0	R\$ 4.8000	R\$ 4.8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 6028-DICLOFENACO 25 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 3ML AMPOLA		Ampola	800.0

Informações de compras anteriores

28/08/2019	10/07/2019	19/06/2019
Fornecedor: União Química Farmaceutica Nacional S.a Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 1800.0 Preço Unitário: R\$ 0.5600	Fornecedor: Multifarma Comercial Ltda - Me Marca: FARMACE Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0.5451	Fornecedor: Multifarma Comercial Ltda - Me Marca: FARMACE Quantidade: 2500.0 Preço Unitário: R\$ 0.5855

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me	02/07/2020 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Atendimento Personalizado

ROYAL MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA ME

Rua Lida Tomé, 12, Rudge Keren - São Bernardo do Campo - CEP: 09624-080
Fone: (11) 2758-0039 (11) 2758-0040 - CNPJ: 05.436.986/0001-11 - E: 635.569.840.116

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



0-ENTRADA
1-SAIDA

1

000.000.420
SÉRIE 2
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3520 0709 4369 8600 0111 5500 2000 0004 2010 0004 2002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCAD. AOD. TERC.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200539500131 01/07/2020 11:43:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

635.569.840.116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSE. TRIBUT.

CNPJ

09.436.986/0001-11

DESTINATÁRIO

NOME - RAZÃO SOCIAL

LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO

CNPJ

51.455.806/0001-05

DATA DA EMISSÃO

01/07/2020

ENDEREÇO

RUA DOS CRAVOS, 230

BAIRRO - DISTRITO

BELEM CAPELA

CEP

07990-050

DATA DA SAÍDA

01/07/2020

MUNICÍPIO

FRANCISCO MORATO

UF

SP

FUNF. FAN

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

11:44:47

FATURA - DUPLICATA

420/001 01/07/2020 5.811,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC. ICMS

5.811,00

VALOR ICMS

1.045,98

BASE CÁLC. ICMST

0,00

VALOR ICMST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

5.811,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP.

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX. TRIB.

39,32

TOTAL DA NOTA

5.811,00

TRANSPORTADOR - VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL

NOSSO CARRO

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CODIGO ANTI

PLACA DO VEIC.

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

6

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1.050,000

PESO LÍQUIDO

1.050,000

DADOS DOS PRODUTOS - SERVIÇOS

CÓDIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NUM/SE	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
390900002	LUVA 7,5 INT LIS - SANRO Lotes: 350193 (400)	40151100	000	5102	PR	400	1,17	468,00	468,00	84,24	18	19,66
389900002	LUVA 7,0 INT LIS - SANRO Lotes: 347193 (200)	40151100	000	5102	PR	200	1,17	234,00	234,00	42,12	18	9,83
391900002	LUVA 8,0 INT LIS - SANRO Lotes: 353191 (200)	40151100	000	5102	PR	200	1,17	234,00	234,00	42,12	18	9,83
0196	LUVA VINIL C/PO - TAM G - BLUE SAIL Lotes: 20190026B (250)	39262000	000	5102	CT	250	19,50	4.875,00	4.875,00	877,50	18	0,00

28

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ID 105208278

Local De Entrega - RUA DOS CRAVOS, 230- VILA ESPANHOLA

CEP: 07990-050- FRANCISCO MORATO - SAO PAULO-SP

Dados Bancários: (Banco Safra - Ag. 0014 C.C. 00580155-1)

Seu Pedido: ID 105208278

RESERVAÇÃO FISCAL

VIMEX Sistemas - www.vimex.com.br

RECEBEMOS DE ROYAL MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.420 - EMISSÃO 01/07/2020 - VALOR TOTAL: R\$ 5.811,00 - DESTINATÁRIO: LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO - RUA DOS CRAVOS, 230, BELEM CAPELA, 07990-050-FRANCISCO MORATO-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.000.420
SÉRIE 2

COVID +

Fabricante	Embalagem	Quantidade
MUCAMBO	Pares	300.0

Informações de compras anteriores

26/02/2019	25/06/2018	23/04/2018
Fornecedor: Multifarma Comercial Ltda - Me Marca: MAXITEX Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 0,9018	Fornecedor: Nova Opção Hospitalar Comercial Ltda - Me Marca: SANRO Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 0,7500	Fornecedor: Servimed Comercial Ltda - SP Marca: DESCARPACK (DESCA) Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 0,8439

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Royal Med Comércio De Produtos Médicos Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 30/06/2020 às 16:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTÉRIL C/PÓ (TAM 7,5 INT) LIS (CX C/200)	SANRO	CT (200)	300.0	R\$ 1.1700	R\$ 351,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgia São José Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 30/06/2020 às 14:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURG ESTÉRIL N° 7.5 INT - LIFE PLUS -	LEMGRUBER	pacote (1)	300.0	R\$ 1,3000	R\$ 390,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBS Médico Científica S/A	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 30/06/2020 às 14:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA SENSITEX 7.5 MUCAMBO 106 (200)	MUCAMBO S.A	PA (200)	300.0	R\$ 1,6510	R\$ 495,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 30/06/2020 às 13:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MUCAMBO SENSITEX	MUCAMBO SENSITEX	(200)	300.0	R\$ 1,7272	R\$ 518,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 30/06/2020 às 14:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA SENSICARE N° 7.5 ESTÉRIL	BE CARE	CX (500)	300.0	R\$ 2,0600	R\$ 618,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N.7.0	MUCAMBO	Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

18/12/2018
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: LATEX SAO ROQUE Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 0,8678

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Royal Med Comércio De Produtos Médicos Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 30/06/2020 às 16:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTÉRIL C/PÓ (TAM 7,0 INT) LIS (CX C/200)	SANRO	CT (200)	200.0	R\$ 1,1700	R\$ 234,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgia São José Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 30/06/2020 às 14:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 30/06/2020 às 14:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURG ESTERIL N° 7.0 INT	SANRO	PAR (1)	200.0	R\$ 1.3000	R\$ 260.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	05/07/2020 às 12:00:00	1 dia	30 dd	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000

Resposta 30/06/2020 às 13:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRUR LIFE PLUS	LUVA CIRUR LIFE PLUS	(200)	200.0	R\$ 1.3200	R\$ 264.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBS Medico Cientifica S/A	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300.0000

Resposta 30/06/2020 às 14:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA SENSITEX 7.0 MUCAMBO 106 (200)	MUCAMBO S.A	PA (200)	200.0	R\$ 1.6510	R\$ 330.2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550.0000

Resposta 30/06/2020 às 13:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MUCAMBO DIAL	MUCAMBO DIAL	(200)	200.0	R\$ 1.8000	R\$ 360.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 30/06/2020 às 14:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA SENSICARE N° 7.0 ESTERIL	BE CARE	CX (500)	200.0	R\$ 2.0600	R\$ 412.0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 --LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8.0	MUCAMBO	Pares	200.0

Informações de compras anteriores

17/02/2019	17/06/2018	23/04/2018
Fornecedor: Ocean Produtos Hospitalares Ltda Marca: TERANG NUSA Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1.1400	Fornecedor: Alexandre de Oliveira Itu Ltda - ME Marca: LENG RUBER Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1.0000	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP Marca: MUCAMBO Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1.0175 <i>CANCELADO NÃO FOI FATURADO</i>

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Royal Med Comercio De Produtos Medicos Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	3 dias	30 dd	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200.0000

Resposta 30/06/2020 às 16:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTÉRIL C/PÓ (TAM 8.0 INT) LIS (CX C/200)	SANRO	CT (200)	200.0	R\$ 1.1700	R\$ 234.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica São José Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	28 dd	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700.0000

Resposta 30/06/2020 às 14:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURG ESTERIL N° 8.0 INT - LIFE PLUS	LEMGRUBER	pacote (1)	200.0	R\$ 1.3000	R\$ 260.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550.0000

Resposta 30/06/2020 às 13:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MUCAMBO SENSITEX	MUCAMBO SENSITEX	(200)	200.0	R\$ 1.5950	R\$ 319.0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 30/06/2020 às 14:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA SENSICARE N° 8.0 ESTERIL	BE CARE	CX (500)	200.0	R\$ 2.0600	R\$ 412.0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12854-LUVA PROCEDIMENTO VINIL COM PO GRANDE LISA	HEBEI HANDFORM	Unidade	6000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Royal Med Comércio De Produtos Médicos Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200.0000
Resposta 30/06/2020 às 16:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CLASSIC VINIL TRANSP. C/PO - TAM G (CX C/100)	BLUESAIL	CT (100)	6000.0	R\$ 0,1950	R\$ 1.170.0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Super med Comércio E Importação De Produtos Médicos E Hospitalares Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550.0000
Resposta 30/06/2020 às 13:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK_LUVAS	DESCARPACK_LUVAS	(2000)	6000.0	R\$ 0,2999	R\$ 1.799.4000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
12854-CATETER PARA PUNCAO VENOSA CENTRAL DUPLO LUMEN 7F X 20CM UNIDADE		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

09/02/2018					
Fornecedor: Abreus Comércio de Material Hospitalar LTDA - ME					
Marca: MEDCORP					
Quantidade: 30.0					
Preço Unitário: R\$ 77.0000					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Magante Produtos Medicos Ltda - Epp	10/07/2020 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500.0000
Resposta 30/06/2020 às 16:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER VENOSO D.LUMEN 7X20 -	BIOMEDICAL	CAIXA (1)	10.0	R\$ 57,9000	R\$ 579.0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bioline Comercial Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100.0000
Resposta 30/06/2020 às 14:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DUPLO LUMEN PARA ACESSO VENOSO CENTRAL PUR HIDROFILICO (KIT) ADULTO 7,0F X 20CM	BIOLINE	UN (1)	10.0	R\$ 70.0000	R\$ 700.0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Isomedical Comercial Ltda	30/06/2020 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500.0000
Resposta 30/06/2020 às 13:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER VENOSO CENTRAL DUO 7FR 14/18GAX20CM ARROW CV17702. DSM	ARROW	UN (1)	10.0	R\$ 105.0000	R\$ 1.050.0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Super med Comércio E Importação De Produtos Médicos E Hospitalares Ltda	03/07/2020 às 12:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550.0000
Resposta 30/06/2020 às 13:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIOMED	BIOMED	(1)	10.0	R\$ 108,7535	R\$ 1.087.5350

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de Itens	Total

Fornecedor	Número de itens	Total
Gigante Produtos Medicos Ltda - Epp	1	R\$ 868,5000
Royal Med Comércio De Produtos Médicos Ltda	4	R\$ 5.811,0000
Total Geral	5	R\$ 6.679,5000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.679,5000
Total de itens da Cotação: 5 | Total de itens Selecionados: 5

PEDIDO: 105208278.1

compra emergencial

FORNECEDOR

09436986000111 - Royal Med Comércio De Produtos Medicos Ltda

Confirmação

30/06/2020 16:02

Confirmado por
EDSON de Almeida

Resgate

30/06/2020 16:12

Endereço de cobrança

Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Endereço de entrega

Rua Dos Cravos, 230 - Vila Espanhola - 07990050 - FRANCISCO MORATO - São Paulo - SP

Observações da cotação do comprador

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
30/06/2020	3 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 5.811.0000

ITENS DO PEDIDO:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0196	LUVA CLASSIC VINIL TRANSP. C/PO - TAM G (CX C/100)	BLUESAIL	100.0	25000.0	R\$ 0,1950	R\$ 4.875.0000

Produto Cotado: LUVA PROCEDIMENTO VINIL COM PO GRANDE LISA | LUVA PROCEDIMENTO VINIL COM PO GRANDE LISA DESCARPACK IV - REF. 540301P | HEBEI HANDFORM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
391900002	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL C/PO (TAM 8,0 INT) LIS (CX C/200)	SANRO	200.0	200.0	R\$ 1,1700	R\$ 234.0000

Produto Cotado: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8.0 | LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106 | MUCAMBO

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
389900002	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL C/PO (TAM 7,0 INT) LIS (CX C/200)	SANRO	200.0	200.0	R\$ 1,1700	R\$ 234.0000

Produto Cotado: LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7.0 | LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 LISA DIAL - REF. 11170 | MUCAMBO

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
390900002	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL C/PO (TAM 7,5 INT) LIS (CX C/200)	SANRO	200.0	400.0	R\$ 1,1700	R\$ 468.0000

White Martins Gases Industriais Ltda
AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA
PARQUE CAPUAVA SANTO ANDRE
08007099000 CEP: 09270-000

WHITE MARTINS

2629 U.F.: SP
 Nº 5163

3520 0535 8204 4800 9869 5508 9000 0051 6317 9133 7816

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO, EFETUADA FORA DO ESTAB.**

INDICADOR DA TABELA DE IMPOSTOS: **01**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **626062746114**

PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:
 Nº: **135200398077154** 19/05/2020 11:11:59-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **35.830.448/0098-69**

NOME / RAZÃO SOCIAL: **LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO**

INSERÇÃO ESTADUAL: **SP**

CPF: **01/06/2020**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **1144881811**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **07990-050**

DATA DE EMISSÃO: **19/05/2020**

DATA DE ENTREGA: **19/05/2020**

HORA DE SAÍDA: **11:11:39**

VALOR: **7.787,04**

VALOR: **8.374,26**

VALOR: **8.374,26**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

VALOR: **0,00**

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO REMETENTE

RECEBEMOS DE White Martins Gases Industriais Ltda

DATA RECEBIMENTO

CALCULO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
000014701				

DATA DE EMISSÃO	DATA DE ENTREGA	VALOR
19/05/2020	19/05/2020	11:11:39

NUMERO DO CONTRATO	NUMERO DO PEDIDO	NUMERO DO VOUCHER	VALOR
01.435.244/0004-02	283124353110		1.673,760

NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO
403,23	0,00		

NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00		

NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00		

NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00		

NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00		

NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00		

NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	NUMERO DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ITEM DE SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00		

RESERVA EM FIDUCIA
 Valor de R\$ 8.190,00

RESERVA EM FIDUCIA
 Valor de R\$ 1.673,760

RESERVA EM FIDUCIA
 Valor de R\$ 0,00

RESERVA EM FIDUCIA
 Valor de R\$ 0,00

RESERVA EM FIDUCIA
 Valor de R\$ 0,00

RESERVA EM FIDUCIA
 Valor de R\$ 0,00

RECEBEMOS DE: **White Martins Gases Industriais Ltda**
OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA ELETRÔNICA INDICADA AO LADO
DATA (MÊS/ANO): _____

NF-E: **58905**
SERIE: **158**

White Martins Gases Industriais Ltda
AV AUTONOMISTAS
JARDIM GRANADA OSASCO
CEP: 06090-015

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
CHAVE DE ACESSO: **3520 0535 8204 4800 6924 5515 8000 0589 0517 9189 4804**
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO, EFETUADA FORA DO ESTAB**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **492015305114**
PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **135200412565056 23052020 09:35:40-03:00**
CNPJ: **35.820.448/0069-24**

EMPRESA EMITENTE:
NOME RAZÃO SOCIAL: **LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **514558060001405**
RUA: **RUA DOS CRAVOS**
MUNICÍPIO: **FRANCISCO MORATO**
UF: **SP**
CNPJ: **1144898570**
EMPRESA DESTINATÁRIA:
RUA: **BELEM CAPELA**
MUNICÍPIO: **BELEM CAPELA**
UF: **SP**
CNPJ: **079904050**
DATA DE EMISSÃO: **23/05/2020**
DATA DE ENTRADA SAÍDA: **23/05/2020**
HORA DE SAÍDA: **09:37:25**

QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4,35	kg	550,63	2385,24

RAZÃO SOCIAL: **Transportadora Famelo Ltda**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **01306555000129**
RUA: **R RENO EGIDIO 156**
MUNICÍPIO: **SÃO PAULO**
UF: **SP**
CNPJ: **114659205118**
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: **2385,24**
VALOR DO ICMS: **0,00**
VALOR TOTAL DA NOTA: **2385,24**

CD	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR ICMST	VALOR ICMST ST	VALOR TOTAL
00000000	3	kg	795,08	2385,24	0,00	0,00	0,00	0,00	2385,24

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: **10567**
VALOR DO ICMS: **0,00**
VALOR DO ICMS ST: **0,00**
VALOR DO ICMST: **0,00**
VALOR DO ICMST ST: **0,00**
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: **0,00**
VALOR TOTAL DA NOTA: **2385,24**

RESERVADO AO FISCO
Page valor de R\$ 58905

WHITE MARTINS
 AV AUTONOMISTAS
 JARDIM GRANADA OSASCO
 CEP: 06090-015

4192
 UF: SP
 CEP: 06090-015

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
 Nº 45818
 CSOS: 38
 MODA: 1 / 1

White Martins Gases Industriais Ltda
 3520 0535 8204 4800 6924 5903 8000 0458 1817 9214 5465
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO, EFETUADA FORA DO ESTAB
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 492015305114
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 51.455.806/0001-05
 COMPLEMENTO: 230
 NOME/RAZÃO SOCIAL: LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO
 ENDEREÇO: RUA DOS CRAVOS
 Nº: 1144898570
 BAIRRO: BELEM CAPELA
 CID: SP
 CEP: 07990-050
 DATA DE EMISSÃO: 26/05/2020
 DATA DE ENTREGA/SAÍDA: 26/05/2020
 HORA DE SAÍDA: 14:09:21

QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DE CÁLCULO DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DE CÁLCULO DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DE CÁLCULO DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
46,43	5	1.815,94	0,00		0,00	326,86	0,00	0,00	0,00	0,00	1.680,53	1.815,94

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 1.815,94
 VALOR DO ICMS: 46,43
 VALOR DO IPI: 0,00
 VALOR DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO: 88,98
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.680,53
 VALOR TOTAL DA NOTA: 1.815,94

RAZÃO SOCIAL: Transportadora Gatão Ltda
 ENDEREÇO: RUA IZABEL VELHO 711
 BAIRRO: JARDIM MORATO
 CID: SÃO PAULO
 CEP: 06224-350
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 107734223117
 NOME DO CONTRIBUÍVEL: 0 - Remetente
 MUNICÍPIO: SÃO PAULO
 UF: SP
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 107734223117
 NOME DO CONTRIBUÍVEL: REMETENTE

QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DE CÁLCULO DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DE CÁLCULO DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
5	5	1.815,94	46,43	0,00	0,00	0,00	1.680,53	1.815,94

VALOR DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DE CÁLCULO DO IPI DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
326,86	0,00	0,00	1.680,53	1.815,94

RESERVADO AO FISCAL
 Page value R\$ 1.765,54

RECEBIMOS DE White Martins Gases Industriais Ltda
 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA ELETRÔNICA INDICADA AO LADO
 IDENTIFICADO E ASSINADO ELETRONICAMENTE
 Nº 45818
 SÉRIE 38

RECEBIMOS DE White Martins Gases Industriais Ltda
 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA ELETRÔNICA INDICADA AO LADO
 IDENTIFICADO E ASSINADO ELETRONICAMENTE
 Nº 45818
 SÉRIE 38

OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

RECEBEMOS DE White Martins Gases Industriais Ltda

DATA RECEBIMENTO



White Martins Gases Industriais Ltda

AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA

PARQUE CAPUAVA SANTO ANDRE SP
CEP: 09270-000

2629

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 5812

Série 97

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

3520 0535 8204 4800 9869 5509 7900 0058 1217 9199 0058

Chave de Acesso

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUAÇÃO DO ESTABELECIAMENTO, EFETUADA FORA DO ESTAB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

135200415699234

PROVEDOR DE AUTORIZAÇÃO DE USO

35.820.448/0098-69

Nome Razão Social

LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO

Inscricao Estadual

SP

51.455.806/0001-05

RUA DOS CRAVOS

FRANCISCO MORATO

08/06/2020

6.287,20

6.287,20

BASE DE CALCULO DO ICMS

6.287,20

VALOR DO ICMS

135,81

VALOR DO NETO

1.131,70

BASE DE CALCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DO IPTU

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

135,81

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

1.131,70

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.287,20

VALOR TOTAL DA NOTA

7.418,90

VALOR TOTAL

7.418,90

VALOR TOTAL

7.418,90

VALOR TOTAL

7.418,90

VALOR TOTAL

7.418,90

VALOR TOTAL

7.418,90

DADOS ADICIONAIS

INSERÇÃO COMPLEMENTAR
CANTAPAGO: VEICULO (4160-701) NUM PARG: ENTRADA QUINTAL FABRICA RR801 COD FISC: 51411 VEICULO: 0572 ROTA: 50 VIAGEM: 32618 Venda de merc. fora do país.
com/ NF de Remessa de _____ Série de _____ not termino de. Art. 434, Inc. 43 (002000) ICMS/SP (Impressão Autorizada pela Portaria CAT nº 32/06, art. 34, Item 4001829) Lev. 1180) 20140608

INSCRIÇÃO ESTADUAL

000014701

BASE DE CALCULO DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL

REMETENTE
0 - Remetente
CUBATAO

RECEBENTE
Trelsa Log Transp Esp Luj Logística Ltda
AVENIDA JORNALISTA GIUSEPPO SANTINI 1235

REGIME DE PAGAMENTO
GRANEL

FORMA DE PAGAMENTO
936

RECEBEMOS DE White Martins Gases Industriais Ltda

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL
6.287,20	1.131,70	7.418,90	7.418,90

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL
6.287,20	1.131,70	7.418,90	7.418,90

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL
6.287,20	1.131,70	7.418,90	7.418,90

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL
6.287,20	1.131,70	7.418,90	7.418,90

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL
6.287,20	1.131,70	7.418,90	7.418,90

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL
6.287,20	1.131,70	7.418,90	7.418,90

RESERVA DO FISCO

RESERVA DO FISCO

RESERVA DO FISCO

RESERVA DO FISCO

RESERVA DO FISCO

RESERVA DO FISCO

Page valor de 0810151,6

White Martins Gases Industriais Ltda
WHITE MARTINS
 AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA
 PARQUE CAPUAVA SANTO ANDRE
 08007099000 CEP: 09270-000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAIDA
 Nº 9112
 SÍMBOLO 71

3520 0535 8204 4800 9869 5507 1000 0091 1217 9256 3448
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Selaz Autorizadora

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135200432270869 29/05/2020 12:47:30-03:00
 CPNP 35.820.448/0098-69

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 51.455.806/0001-05
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL
 1144881811

REMETENTE
 NOME RAZÃO SOCIAL
LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO
 ENDEREÇO
RUA DOS CRAVOS
 ALICERCE
FRANCISCO MORATO

DESTINATÁRIO
 NOME RAZÃO SOCIAL
RELEM CAPELA
 ENDEREÇO
SP
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
079990-050

VALOR DE CÁLCULO DO ICMS
6.287,20
 VALOR DO ICMS
1.131,70
 VALOR DO PIS/PASEP
135,81
 VALOR DO COFINS
403,23
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8.857,94
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00
 VALOR TOTAL DOS DEBITOS
0,00
 VALOR TOTAL DOS CREDITOS
0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA
8.857,94
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8.857,94
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00
 VALOR TOTAL DOS DEBITOS
0,00
 VALOR TOTAL DOS CREDITOS
0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA
8.857,94

RAZÃO SOCIAL
Trelas Log Transp Esp Lq Logística Ltda
 ENDEREÇO
AVENIDA JORNALISTA GIUSEPPE SANTI 1235
 QUANTIDADE
936
 UNIDADE
GRANEL
 VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94
 VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

VALOR UNITÁRIO
9,46
 VALOR TOTAL
8.857,94

RESERVADO MITTACI
 Prop valor R\$ 6.151,80

RESERVADO MITTACI
 Prop valor R\$ 6.151,80

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR**

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS

NÚMERO DA NOTA
943DATA/HORA DA EMISSÃO
06/07/2020 11:18:03CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
FPMCVJALOS**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: 03.788.787/0001-96
Inscrição Municipal: 14143
Nome/Razão Social: VITRINE GLOBALTECH LAVANDERIA LTDA
Endereço: RUA ANGELO MURIANO, 47 - PARAISO - CEP: 07.794-200
Município: CAJAMAR - SP
Telefone: (11) 5677-4186

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 51.455.806/0001-05
Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: LAR ASSISTENCIAL SÃO BENEDITO
Endereço: RUA DOS CRAVOS, 230 - VILA ESPANHOLA - CEP:
Município: FRANCISCO MORATO - SP

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Higienização de roupas hospitalares.
Quantidade lavada: 4.658,470Kgs
Valor fixo contratado até 3.500,000Kgs: R\$ 12.130,00
Peso excedente: 1.158,470/kgs Valor: R\$3,67/Kg
Vencimento: 20/07/2020
Banco Itau
Ag 9716
Cc 14558-7

PIS (R\$)
0,00COFINS (R\$)
0,00CSLL (R\$)
0,00IRRF (R\$)
0,00INSS (R\$)
0,00**VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 16.381,58****CÓDIGO DO SERVIÇO**

1410 Tinturaria e lavanderia

VALOR TOTAL DAS DEDUÇÕES (R\$)
0,00BASE DE CÁLCULO (R\$)
16.381,58ALÍQUOTA (%)
5,00VALOR DO ISS (R\$)
819,08 N**OUTRAS INFORMAÇÕES**

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços instituída pelos Decretos nº 3.964/09 e nº 4.527/11.
Esta nota fiscal eletrônica foi emitida conforme regime: AUTOLANÇADO
O ISS desta NFSe é devido no município pelo prestador.
Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.com.br/cajamar/publico



DOC bu TED Eletrônico

Debitado

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agência (sem DV) 9716 CAJAMAR POLVILHO
Conta corrente (com DV) 145587
CNPJ 03.788.787/0001-96
Nome favorecido VITRINE GLOBALTECH LAVANDERIA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 71.301
Valor 16.381,58
Data transferência 13/07/2020
C - CPF/CNPJ diferente

Autenticação SISBB D913314139340B99

Assinada por JA524162 ESMERALDO A CAMPOS
JA524163 WALKIRIA GALERA

13/07/2020 09:44:38
13/07/2020 09:52:10

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome LAR A SAO BENEDITO
Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6

Creditado

Nome WHITE MARTINS G IND LTDA
Agência 3180-1
Conta corrente 409045-4
Valor 29.844,57
Identificador: 1 51455806000105
Data Nesta data
Assinada por JA524162 ESMERALDO A CAMPOS
JA524163 WALKIRIA GALERA

13/07/2020 09:41:12
13/07/2020 09:52:10

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA524163 WALKIRIA GALERA.



Extrato conta corrente

G335150846146982011
15/07/2020 08:51:05

Cliente - Conta atual

Agência 2792-8
Conta corrente 37124-6 LAR A SAO BENEDITO
Período do extrato de 13/07/2020 até 13/07/2020

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
02/07/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
13/07/2020		2792	99015	470 Transferência enviada	553.180.000.409.045	29.844,57 D	
				13/07 3180 WHITE MAR 00051455806000105			
13/07/2020		0000	13105	393 TED Transf Eletr Disponiv	71.301	16.381,58 D	
				341 9716 003788787000196 VITRINE GLOBA			
13/07/2020		0000	13113	310 Tar DOC/TED Eletrônico	851.951.200.620.340	10,45 D	
				Cobrança referente 13/07/2020			
13/07/2020		0000	00000	855 BB RF CP Aut Empresa	5	46.236,60 C	
13/07/2020		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C
Saldo Atual							0,00 C
Invest.com Resgate Autom.							4.006,37 C
Saldo							4.006,37 C
Juros							0,00
Data de Debito de Juros							31/07/2020
IOF							0,00
Data de Debito de IOF							03/08/2020
Saldo de fundos de investimento							
BB Automático Empres							4.006,74

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JA524162 ESMERALDO A CAMPOS.

provante de transferência eletrônica disponível

Internet Banking CAIXA

de TED: Mesma Titularidade
de origem: 2951 / 003 / 00002183-1
de conta: 01 - Conta Corrente
de pessoa: JURÍDICA
nome: LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO
CPF/CNPJ: 51.455.806/0001-05

de origem: 001 - BANCO DO BRASIL - 00000000
de conta: 01 - Conta Corrente
de destino: 2792 / 00000087068-4
de pessoa: JURÍDICA
nome: LAR ASSISTENCIAL SAO BENEDITO
CPF/CNPJ: 51.455.806/0001-05
valor: R\$ 52,25
valor da tarifa: R\$ 10,00
qualidade: 110 - Transferência Entre Contas de Mesma Titularidade
identificação da operação: BANCO ESTADO
histórico: devolução

Data / Hora: 15/07/2020 15:15:53
Operação:

Código da operação: 00197252
Chave de segurança: 71AT56PYA0R1U9QQ

BITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Avisos: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Devolução Tarifas bancárias